
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

IX Традиционный турнир по настольному 
теннису, посвященный "Дню России"

г. Санкт-Петербург

08-09 июля 2023 г.



9:00-9:30

09:30

10:00 - 13:30

13:00 - 13:30

 13:30
14:00 - 17:30

10:00 - 13:30

14:00 - 17:30 Юниорки до 20 лет - финальные соревнования
 Юниоры до 20 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню 
России"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Мальчики до 14 лет - финальные соревнования

Юниорки до 20 лет - квалификационные соревнования
Жеребьевка   

РАСПИСАНИЕ

08 ИЮЛЯ 2023 г.

Регистрация девочек до 14 лет (2010-2015 г.р.)  

Девочки до 14 лет - квалификационные соревнования

09 ИЮЛЯ 2023 г.

Девочки до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

Регистрация юниорок до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)  

Юниоры до 20 лет - квалификационные соревнования

Регистрация мальчиков до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

Мальчики до 14 лет - квалификационные соревнования

Регистрация юниоров до 20 лет (2004 - 2015 г.р.)  

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в каждой 

возрастной категории



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. БОЛТАШОВ Аркадий Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Москва
3 Тверская область
4 Ленинградская область
5 Московская область
6 Республика Коми
7 Республика Карелия
8 Свердловская область
9 Краснодарский край
10 ХМАО-Югра
11 Псковская область
12 Хабаровский край

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню 
России"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АЛЕКСАНДРОВА Ксения 31/05/14 3 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
2 БЕЛЬТЮКОВА Дарья 07/08/15 3 ю 31 Новый Уренгой ДЮСК" Ямбург" Андреева Е.В.

3 ВЕРУХИНА Мария 23/12/12 III 25 Югорск КСК "Норд" Верухин С.Г.
4 ГРИГОРЬЕВА Екатерина 30/08/13 3 ю 21 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
5 ГУЩИНА Наталья 26/07/11 1 ю 83 Санкт-Петербург СШОР -2 Калин.р. Семенова Е.В.
6 ДРОЖЖИНА Елизавета 19/10/12 III 222 Сиверский ЦПСР "Ника" Шевченко Т.Н.,Комов А.С. Комов А.А.

7 ЕРГАШОВА Мафтуна 14/08/10 2 ю 0 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.
8 ЖУКОВА Анна 25/08/13 2 ю 32 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
9 ИВАНИЛОВА Елизавета 15/11/10 2 ю 46 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.
10 КОМПАНИЕЦ Елизавета 29/07/13 3 ю 28 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Кириллова Е.А.
11 МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 III 56 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
12 МИХЕЕВА Виктория 19/05/10 1 ю 182 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
13 МИХЕЕВА Елизавета 07/07/12 1 ю 185 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
14 ПОЛУХИНА Варвара 29/10/10 III 82 Екатеринбург СШ "Росток" Батыршина Е.М. Ермолаева И.В.
15 ПОПУШОЙ Александра 26/03/12 2 ю 45 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.

16 СТОЛЯРОВА Олеся 04/08/14 б/р 11 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
17 ФУРЫГИНА Анна 29/05/12 2 ю 24 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
18 ШВЕЦОВА Марианна 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
19 ШВЕЦОВА Полина 11/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

Список участников

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ДРОЖЖИНА Елизавета 19/10/12 III 222 Сиверский ЦПСР "Ника" Шевченко Т.Н.,Комов А.С. Комов А.А.

2 МИХЕЕВА Елизавета 07/07/12 1 ю 185 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
3 МИХЕЕВА Виктория 19/05/10 1 ю 182 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
4 ГУЩИНА Наталья 26/07/11 1 ю 83 Санкт-Петербург СШОР -2 Калин.р. Семенова Е.В.
5 ПОЛУХИНА Варвара 29/10/10 III 82 Екатеринбург СШ "Росток" Батыршина Е.М. Ермолаева И.В.
6 МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 III 56 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
7 ИВАНИЛОВА Елизавета 15/11/10 2 ю 46 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.
8 ПОПУШОЙ Александра 26/03/12 2 ю 45 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.

9 ЖУКОВА Анна 25/08/13 2 ю 32 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
10 БЕЛЬТЮКОВА Дарья 07/08/15 3 ю 31 Новый Уренгой ДЮСК" Ямбург" Андреева Е.В.

11 КОМПАНИЕЦ Елизавета 29/07/13 3 ю 28 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Кириллова Е.А.
12 ВЕРУХИНА Мария 23/12/12 III 25 Югорск КСК "Норд" Верухин С.Г.
13 ФУРЫГИНА Анна 29/05/12 2 ю 24 Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В. 
14 ГРИГОРЬЕВА Екатерина 30/08/13 3 ю 21 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
15 АЛЕКСАНДРОВА Ксения 31/05/14 3 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
16 СТОЛЯРОВА Олеся 04/08/14 б/р 11 Сертолово ВСШОР Полукаров Г.А.
17 ЕРГАШОВА Мафтуна 14/08/10 2 ю 0 Санкт-Петербург СШОР №2 Калин.р. Гончарова О.П.
18 ШВЕЦОВА Марианна 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
19 ШВЕЦОВА Полина 11/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

Список участников



# О С М

Сиверский 2 2 2 2
ЦПСР "Ника"

Санкт-Петербург 1 1 2 2
СШОР №2 Калин.р.

Санкт-Петербург 1 2 2 2
Комета

Сертолово 1 1 1 2
ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2 2
СШОР №2 Калин.р.

Новый Уренгой 1 1 2 2
ДЮСК" Ямбург"
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР №2 Калин.р.

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  
Комета

Сертолово 1 2 2  
ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 2  
СШОР №2 Калин.р.

Санкт-Петербург 1 1 1  
Белые молнии

    

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
СШОР -2 Калин.р.

Екатеринбург 1 2 2 2
СШ "Росток"

Югорск 1 1 1 2
КСК "Норд"

Санкт-Петербург 1 1 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

5
ШВЕЦОВА

0
Полина 0 - 3 0 - 3

0 - 3 10,7,-8,-8,5

0 - 3 0 - 3 4 5

0 - 3 0 - 3 2 - 3 4

5,5,6 3

3
ВЕРУХИНА

25
Мария 51,1,4

64
ФУРЫГИНА

24
Анна 0 - 3

270,6,1

18

2
ПОЛУХИНА

82
Варвара 1 - 3 2,3,1 7,9,3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

7,7,11 2,3,5 2,2,2
1

ГУЩИНА
83

Наталья -6,10,8,9

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

11
1,2,1

Территория 2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
31

2

4

3

5

86,4,34,6,7 1,6,2

32

45

3

4

ПОПУШОЙ
Александра

2

ЖУКОВА
Анна

50 - 3

4Фамилия Имя

222

5

ДРОЖЖИНА

3

7,9,4-6,9,4,4

2 - 3 6,6,6 6

27

45

5

1 185

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория

МИХЕЕВА
Елизавета

Елизавета

1

4,1,1

1

5,8,3

0 - 3

0 - 3

0 - 3 -6,5,-6,7,11

4

СТОЛЯРОВА
Олеся
ШВЕЦОВА
Марианна

5

0 - 3

0 - 3 2 - 3

9,7,5

0 - 3

7,4,1 1,0,4

8,-8,3,-6,3

3 4

0 - 3

1 - 30 - 3

3

3

5

4

6

27

4

6

5

 

2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

5

30 - 3 0 - 3 2 - 3  

 

Елизавета

2 - 3 4

1,6,4 8

11

31
БЕЛЬТЮКОВА

ИВАНИЛОВА
46

Дарья

0

АЛЕКСАНДРОВА
Ксения

11,9,-6,5

7,2,7

5,6,3

2

0 - 3

0 - 3

1,5,3

0 - 30 - 3

0 - 3 1 - 3 5,5,-9,-9,10

56

3
КОМПАНИЕЦ

28

0

4

Елизавета

   

ГРИГОРЬЕВА
21

Екатерина

4

1
МИХЕЕВА
Виктория

Анастасия 0 - 3 5,-8,11,6 5,3,5  
МЕЛЬНИК 52

ЕРГАШОВА
Мафтуна

Фамилия Имя Территория

16

1 

6,-5,-15,8,110 - 3 1 - 3
0

0 - 3

5

182

3 4

2,4,2 1,3,3

2

8,5,5

1



1 ДРОЖЖИНА Елизавета ЦПСР "Ника"

- ДРОЖЖИНА Елизавета ЦПСР "Ника"

1

2 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР №2 Калин.р.

- МИХЕЕВА Виктория Комета

5

3 ПОЛУХИНА Варвара СШ "Росток"

- МИХЕЕВА Виктория Комета

2

4 МИХЕЕВА Виктория Комета

- МИХЕЕВА Виктория Комета

7

5 ГУЩИНА Наталья СШОР -2 Калин.р.

- ГУЩИНА Наталья СШОР -2 Калин.р.

3

6 ЖУКОВА Анна Комета

- МИХЕЕВА Елизавета Комета

6

7 МЕЛЬНИК Анастасия ВСШОР

-7 МИХЕЕВА Елизавета Комета

- МИХЕЕВА Елизавета Комета

4

8 МИХЕЕВА Елизавета Комета

-6 ГУЩИНА Наталья СШОР -2 Калин.р.

-1 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР №2 Калин.р. - ПОЛУХИНА Варвара СШ "Росток"

10

- ПОЛУХИНА Варвара СШ "Росток"

8

-2 ПОЛУХИНА Варвара СШ "Росток" - ДРОЖЖИНА Елизавета ЦПСР "Ника"

12

-5 ДРОЖЖИНА Елизавета ЦПСР "Ника"

-3 ЖУКОВА Анна Комета - ДРОЖЖИНА Елизавета ЦПСР "Ника"

11

- МЕЛЬНИК Анастасия ВСШОР

9

-4 МЕЛЬНИК Анастасия ВСШОР -12 ПОЛУХИНА Варвара СШ "Росток"

-10 ГУЩИНА Наталья СШОР -2 Калин.р.

13 ГУЩИНА Наталья СШОР -2 Калин.р.

-11 МЕЛЬНИК Анастасия ВСШОР

-13 МЕЛЬНИК Анастасия ВСШОР

-8 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР №2 Калин.р.

14 ИВАНИЛОВА Елизавета СШОР №2 Калин.р.

-9 ЖУКОВА Анна Комета

-14 ЖУКОВА Анна Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

3 - 2 (-11,-8,10,8,5)

6 место

7 место

-

3 - 0 (8,4,6)

8 место

3 место

3 - 1 (8,-10,4,6)

3 - 0 (8,9,3)

3 - 0 (6,5,9) 4 место

5 место

-

3 - 0 (3,3,2)

3 - 0 (3,3,5)

3 - 0 (10,5,10)

3 - 0 (6,5,3)

2 место

3 - 1 (-10,8,6,4)

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

Финальные соревнования (1 - 8 место)

3 - 0 (6,6,8)

3 - 1 (-9,6,7,7)

3 - 0 (3,9,2)

3 - 1 (7,8,-8,9)

1 место



1 ПОПУШОЙ Александра СШОР №2 Калин.р.

- ПОПУШОЙ Александра СШОР №2 Калин.р.

2 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии 5

1 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

3 Х -

- ПОПУШОЙ Александра СШОР №2 Калин.р.

4 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Белые молнии 9

2 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Белые молнии

5 Х -

- ГРИГОРЬЕВА Екатерина Белые молнии

6

6 ФУРЫГИНА Анна Комета

- БЕЛЬТЮКОВА Дарья ДЮСК" Ямбург"

11

7 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР №2 Калин.р.

- ВЕРУХИНА Мария КСК "Норд"

8 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии 7

3 ВЕРУХИНА Мария КСК "Норд"

9 ВЕРУХИНА Мария КСК "Норд"

- БЕЛЬТЮКОВА Дарья ДЮСК" Ямбург"

10 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР 10

4 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

11 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии -11 ПОПУШОЙ Александра СШОР №2 Калин.р.

- БЕЛЬТЮКОВА Дарья ДЮСК" Ямбург"

8

12 БЕЛЬТЮКОВА Дарья ДЮСК" Ямбург"

-9 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Белые молнии

-1 Х -

12 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР - ГРИГОРЬЕВА Екатерина Белые молнии

-8 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР 18

- СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

-2 Х - 16

13 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР №2 Калин.р. - ГРИГОРЬЕВА Екатерина Белые молнии

-7 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР №2 Калин.р. 20

-10 ВЕРУХИНА Мария КСК "Норд"

-3 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

14 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии - АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

-6 ФУРЫГИНА Анна Комета 19

- АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

-4 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии 17

15 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии -20 АЛЕКСАНДРОВА Ксения Белые молнии

-5 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

-18 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

21 ВЕРУХИНА Мария КСК "Норд"

-19 ВЕРУХИНА Мария КСК "Норд"

-21 СТОЛЯРОВА Олеся ВСШОР

-16 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР №2 Калин.р.

22 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР №2 Калин.р.

-17 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

-12 Х -

23 Х - -22 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

-13 Х -

ФУРЫГИНА Анна Комета

-14 ФУРЫГИНА Анна Комета 25

24 ФУРЫГИНА Анна Комета

-15 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии

-25 Х -

-23 Х -

26 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии

-24 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии

-26 Х -

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Утешительные соревнования (9 - 19 место)

IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.

ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

2 - 0 (7,9)

-

1 - 0 (0)

2 - 0 (4,5)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (7,9)

9 место

2 - 0 (8,5)

2 - 0 (6,9)

-

2 - 1 (1,-6,8)

2 - 0 (8,2)

- 10 место

2 - 0 (7,9)

2 - 0 (5,2)

-

1 - 0 (0)

19 место

18 место

-

1 - 0 (0) 17 место

-
1 - 0 (0)

-

2 - 0 (5,3) 19 место

-

1 - 0 (0) 2 - 0 (2,4)

2 - 1 (10,-3,10) 11 место

-

1 - 0 (0) 2 - 1 (4,-7,7)

-

2 - 1 (5,-8,8) 2 - 1 (11,-6,8)

2 - 0 (7,5) 12 место

-

2 - 0 (5,9)

13 место

-

2 - 0 (8,9)

14 место

15 место

-

2 - 0 (6,2)

16 место



IX Традиционный турнир по настольному теннису, посвященный "Дню России"
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          08-09 июля 2023 г.
ДЕВОЧКИ до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место МИХЕЕВА Виктория 19/05/10 1 ю 182 Санкт-Петербург Игнашева А.В. 
2 место МИХЕЕВА Елизавета 07/07/12 1 ю 185 Санкт-Петербург Игнашева А.В. 
3 место ДРОЖЖИНА Елизавета 19/10/12 III 222 Сиверский Шевченко Т.Н.,Комов А.С. Комов А.А.

4 место ПОЛУХИНА Варвара 29/10/10 III 82 Екатеринбург Батыршина Е.М. Ермолаева И.В.

5 место ГУЩИНА Наталья 26/07/11 1 ю 83 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
6 место МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 III 56 Сертолово Полукаров Г.А.
7 место ИВАНИЛОВА Елизавета 15/11/10 2 ю 46 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
8 место ЖУКОВА Анна 25/08/13 2 ю 32 Санкт-Петербург Игнашева А.В. 
9 место БЕЛЬТЮКОВА Дарья 07/08/15 3 ю 31 Новый Уренгой Андреева Е.В.
10 место ПОПУШОЙ Александра 26/03/12 2 ю 45 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
11 место ГРИГОРЬЕВА Екатерина 30/08/13 3 ю 21 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

12 место АЛЕКСАНДРОВА Ксения 31/05/14 3 ю 16 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

13 место ВЕРУХИНА Мария 23/12/12 III 25 Югорск Верухин С.Г.
14 место СТОЛЯРОВА Олеся 04/08/14 б/р 11 Сертолово Полукаров Г.А.
15 место КОМПАНИЕЦ Елизавета 29/07/13 3 ю 28 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
16 место ШВЕЦОВА Марианна 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

17 место ФУРЫГИНА Анна 29/05/12 2 ю 24 Санкт-Петербург Игнашева А.В. 
18 место ШВЕЦОВА Полина 11/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

19 место ЕРГАШОВА Мафтуна 14/08/10 2 ю 0 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Болташов Аркадий Александрович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


